ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ, NR sprawy: WA.501-4/17

Poznan, 12.07.2017 r.

WA.501-4/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania na ,Dostawe urzqdzeri pomiarowych dia Okregowego Urzedu Miar
w Poznaniu”

W zwigzku z otrzymaniem wnioskéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy przekazuje tres¢ zapytan z wyjasnieniami.

PYTANIE 1:

Dotyczy ,czesci 4 — dostawa komparatora masy”

Czy w kryteriach specyfikacji nie nastgpita pomytka pisarska?

W SIWZ podano: ,Komparator masy kpl. 1 do wzorcowania odwaznikéw w zakresie 100g do 10 kg,

Dane techniczne E1 1kg-10 kg; F1 1kg-10 kg, F2 1 kg — 10 kg. Podkreslone dane sg ze soba niespdjne.
Wymagana doktadnosé odczytu [d] = 0,01 mg takze wskazuje na zakres od 1 kg — 10kg.

ODPOWIEDZ:

W zataczniku 1.4 do SIWZ —w danych technicznych komparatora masy - nastapita pomytka pisarska.

Powinno byé: dane techniczne F1100g-10kg, F2 100g-10kg, M1 100g-10kg, M2 100g-10kg. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy zmienia tres¢ zalgcznika 1.4 do SIWZ i zamieszcza poprawiony zatacznik na stronie
internetowej www.oum.poznan.pl

PYTANIE 2:

Dotyczy ,czesci 7 — dostawa zestawu wzorcow duzej masy klasy doktadnosci M1” Czy zamawiajacy dopuszcza
wymiary wzorcéw masy w kolorze czarnym?:

Wzorzec 500 kg — A=75 cm, B=50 cm, H=31,4 cm

Wzorzec 1000 kg — A=75 cm. B=50 cm, H=50 cm

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza wzorce o innych wymiarach niz opisane w zatgczniku 1.7 do SIWZ z zastrzeieniem,
iz ksztatt wzorcéw musi bezwzglednie umozliwi¢ bezpieczny zatadunek i przenoszenie wzorcéw za pomoca
wdzka widtowego oraz zestawianie ich w stosy. Wzorce muszg by¢ tak wykonane, aby ich ksztatt zapobiegat
przemieszczaniu sie wzorcoéw na samochodzie ciezarowym podczas transportu.

Zamawiajacy nie okresla wymogu dotyczacego koloru wzorcéw.

Jednoczesnie Zamawiajacy doprecyzowuje odpowiedi na pytanie Wykonawcy
nr 3, opublikowang w dniu 10.07.2017 na stronie www.oum.poznan.pl :

PYTANIE 3:
Dot. czesci 1.7 "Zestaw wzorcow duiej masy doktadnosci M1". Czy wzorce masy muszg zawierac swiadectwa
wzorcowania wydane przez akredytowany podmiot?

ODPOWIEDZ:
Wzorce duzej masy klasy doktadnosci M1 musza mieé Swiadectwa wzorcowania zgodnie z opisem przedmiotu
zamodwienia okreslonym w zataczniku nr 1.7 do SIWZ, wystawione przez:
1. polskie laboratorium administracji miar,
2. w przypadku laboratorium zewnetrznego, z poza polskiej administracji miar — musi to by¢ laboratorium
akredytowane.

DYREKTOR




